
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных” 

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

ПРИКАЗ

п
17.01.2025 № 136-ОД

Г Об утверждении полной хозяйственной стоимости одной путёвки 
в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» на летние смены 2025 года

В соответствии с Производственной программой ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» 

на 2025 год с целью возмещения затрат на содержание одного ребёнка в ЗЦ ДЮТ 

«Зеркальный» в полном объёме

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить полную хозяйственную стоимость одной путёвки 

в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» на летние смены 2025 года:
- на 1-ую летнюю смену - с 28.05.2025 по 17.06.2025
- на 2-ую летнюю смену - с 20.06.2025 по 10.07.2025
- на 3-ю летнюю смену - с 13.07.2025 по 02.08.2025
- на 4-ую летнюю смену - с 05.08.2025 по 25.08.2025
в размере 82.320 рублей согласно калькуляции (приложение).

2. Бухгалтерской службе (Гусейнова О.Н.) производить продажу путёвок 

в ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» по безналичному расчёту и за наличный расчёт через кассу 

отдела учёта платных услуг в соответствии с утверждённой стоимостью согласно 

утверждённой разнарядке.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

генерального директора по организационно-массовой работе Карпову 0.0.

Генеральный директор

заказ т

М.Р. Катукова

, тираж экз



ПРИЛОЖЕНИЕ № 

к приказу J3^~cfD

КАЛ ЬК

полной стоимости путёвки за пребывание 1 р
"СПБ ГДТЮ"

Летние каникулярные смены:
10 смена 28.05-17.06.2025
11 смена 20.06-10.07.2025
12 смена 13.07-02.08.2025
13 смена 05.08-25.08.2025
Продолжительность смены 21 дней

оОДСКОЙ

иректор
Катунова М.Р. 

2024 г

Зеркальный" ГБНОУ

п/п Статьи расхода КВР КОСГУ
Ст-ть 1

человеко­
дня, руб.

Кол-во
дней

Сумма на 
смену, руб.

1 Заработная плата 111 211 1 236,10 21 25 958,10

2

Прочие несоциальные 
выплаты персоналу в 
денежной форме 112 212 8,54 21 179,34

3
Начисления на выплаты по 
оплате труда ( 30,2%) 119 213 373,30 21 7 839,30

4 Услуги связи 244 221 5,06 21 106,26

5 Транспортные услуги 244 222 83,43 21 1 752,03

6 Коммунальные услуги 247 223 284,86 21 5 982,06

7
Работы, услуги по 
содержанию имущества 244 225 190,93 21 4 009,53

8 Прочие работы, услуги 112, 244 226,229 129,91 21 2 728,11

9 Страхование 244 227 1,50 21 31,50

10
Увеличение стоимости
основных мтериалов 244 310 81,68 21 1 715,28

И
Увеличение стоимости
материальных запасов 244 340* 1 524,69 21 32 018,49

В том числе увеличение 
стоимости продуктов питания

244 342 630,00 21 13 230,00

ИТОГО расходов 3 920,00 82 320,00

в группу КОСГУ 340 входят 341,342,343,344,345,346,349

Заместитель генерального директора 

И.о. директора ЗЦ ДЮТ "Зеркальный" 

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономической службы

Карпова 0.0. 

Гриша П.Б. 

Гусейнова О.Н. 

^ Мисюк Л.А.


		2025-01-22T12:10:53+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document




